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Kaartenbijlage bij effectenonderzoek NWO

Deze kaartenbijlage bevat de kaarten die behoren bij de effectstudie NWO. De nummers op de tabbladen in deze bijlage
corresponderen met de hoofdstuknummers uit de effectstudie.
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3. Varianten

Varianten Oranjeverbinding
Varianten Blankenburgverbinding
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4. Lucht

4.1 NO, Referentie Oranjeverbinding

4.2 NO, Referentie Blankenburgverbinding

4.3 NO, Oranjeverbinding Hoog

4.4 NO, Oranjeverbinding Laag

4.5 NO, Blankenburgverbinding Middendoor

4.6 NO, Blankenburgverbinding Krabbeplas-West
4.7 NO, Blankenburgverbinding Krabbeplas-Oost
4.8 PM,;, Referentie Oranjeverbinding

4.9 PM, Referentie Blankenburgverbinding

4.10 PM,, Oranjeverbinding Hoog

4.11 PM,;, Oranjeverbinding Laag

4.12 PM,, Blankenburgverbinding Middendoor
4.13 PM,, Blankenburgverbinding Krabbeplas-West

4.14 PM,, Blankenburgverbinding Krabbeplas-Oost













































5. Geluid

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6

Geluid Referentiesituatie

Geluid Oranjeverbinding Hoog

Geluid Oranjeverbinding Laag

Geluid Blankenburgverbinding Middendoor
Geluid Blankenburgverbinding Krabbeplas-West
Geluid Blankenburgverbinding Krabbeplas-Oost
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Geluid Blankenburgverbinding Middendoor
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Geluid Blankenburgverbinding Krabbeplas-West
Leganda Galuid
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Geluid Blankenburgverbinding Krabbeplas-Oost
Leganda Galuid
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8. Bodem

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5

Bodemkaart Oranjeverbinding
Bodemkaart Blankenburgverbinding
Bodemvervuiling Oranjeverbinding
Bodemvervuiling Blankenburgverbinding
Kabels & Leidingen Oranjeverbinding
Kabels & Leidingen Blankenburgverbinding





















9. Water

9.2 Waterhuishouding Oranjeverbinding
9.3 Waterhuishouding Blankenburgverbinding









10. Natuur

10.1 Natuurgebieden Oranjeverbinding
10.2 Natuurgebieden Blankenburgverbinding









12. Landschap

12.1 Landschappelijke waarden Oranjeverbinding
12.2 Landschappelijke waarden Blankenburgverbinding









13. Archeologie en Cultuurhistorie

13.1
13.2
13.3
13.4

Archeologische waarden Oranjeverbinding
Archeologische waarden Blankenburgverbinding
Cultuurhistorische waarden Oranjeverbinding
Cultuurhistorische waarden Blankenburgverbinding















14. Ruimtelijke Kwaliteit

14.1
14.2
14.3
14.4

Gebruiksfuncties Oranjeverbinding
Gebruiksfuncties Blankenburgverbinding
Bijzondere functies Oranjeverbinding
Bijzondere functies Blankenburgverbinding
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